
 

  

Uchwała Nr  502/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 18 maja 2017 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., 

poz. 1870 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego XXVI/182/2016 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2016r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

  

§ 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXVI/182/2016 Rady Powiatu       

Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2016r., zmienionej uchwałami: 

            Nr  XXVII/189/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2017r., 

        Nr  458/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2017 roku, 

        Nr XXVIII/205/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2017r., 

  Nr 464/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 marca 2017 roku, 

             Nr 469/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 marca 2017r., 

        Nr XXIX/225/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  29 marca 2017r., 

         Nr XXX/230/2017  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  26 kwietnia 2017r., 

 

1)  w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2017 rok: 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 1 401 213,00 45 000,00 0,00 1 446 213,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 401 213,00 45 000,00 0,00 1 446 213,00 
 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

727 500,00 45 000,00 0,00 772 500,00 

 

  Dochody majątkowe 1 164 378,00 45 000,00 0,00 1 209 378,00  
  

 

 
  

 

 

 

 

78 879 881,67 45 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 78 924 881,67 
 

  

 

 

 

  

W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVI/182/2016 wyniosą kwotę: 

  78.924.881,67 zł, z tego:  

       -    dochody bieżące w kwocie          77.003.803,67 zł, 

       -    dochody majątkowe w kwocie      1.921.078,00 zł. 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2)  w załączniku  Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2017 rok: 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 8 224 211,00 45 000,00 0,00 8 269 211,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 224 211,00 45 000,00 0,00 8 269 211,00 
 

  

Wydatki majątkowe 3 688 459,00 45 000,00 0,00 3 733 459,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 688 459,00 45 000,00 0,00 3 733 459,00  
  

 

 
  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 23 226 286,00 2 605,00 2 605,00 23 226 286,00 
 



2 

 

 80120 Licea ogólnokształcące 5 092 399,00 2 605,00 2 605,00 5 092 399,00 
 

  

Wydatki bieżące 5 092 399,00 2 605,00 2 605,00 5 092 399,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 075 253,00 2 605,00 2 605,00 5 075 253,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 326 227,00 0,00 2 605,00 4 323 622,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 749 026,00 2 605,00 0,00 751 631,00 
  

 

 
  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 426 422,00 553,00 553,00 11 426 422,00 
 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

999 951,00 301,00 301,00 999 951,00 

 

  

Wydatki bieżące 999 951,00 301,00 301,00 999 951,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 998 123,00 301,00 301,00 998 123,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 872 181,00 0,00 301,00 871 880,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 125 942,00 301,00 0,00 126 243,00 
  

 

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 280 000,00 252,00 252,00 280 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 280 000,00 252,00 252,00 280 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 279 681,00 252,00 252,00 279 681,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 244 619,00 0,00 252,00 244 367,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 062,00 252,00 0,00 35 314,00 
  

 

 

  

 

 

 

 

95 880 329,67 48 158,00  
 

 RAZEM WYDATKI  3 158,00  95 925 329,67 
 

  

 

 

 

  
 

            W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXVI/182/2016  ulegną                             

             zmianie i wyniosą  kwotę 95.925.329,67 zł, z tego: 

    1) wydatki bieżące w wysokości                  - 73.896.693,67 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 59.983.053,25 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  42.740.288 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  17.242.765,25 zł, 

                   b) dotacje na zadania bieżące                -       2.342.451 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -       3.868.633 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -   7.219.556,42 zł, 

                e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      483.000,00 zł; 

               2) wydatki majątkowe w wysokości                            - 22.028.636 zł, 

         z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne       -   22.028.636 zł, 

                        w tym:  na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych             -  1.849.110 zł, 

                zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 



3 

 

 
  
   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                         Starosta 

 

………………………………. 

         /Tomasz Kranc/ 

       

             

 

Jacek Brzostowski …………………….............. 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

  

Robert Woźniak ….……………………………. 

 


